
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
25. juuni 1971 Mr. 25 (292) 6. aastakäik

SISUKORD

i
269. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
270. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Randrüüdi autasus

tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
271. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus EKP Tartu Linnakomitee 

Marksismi-Leninismi Ülikooli õppejõudude autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

272. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
kokkukutsumise kohta.

273. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu määrus vabariigi loomakasvatuse kõrgeväärtuslike söötadega 
täieliku varustamise eest peetava sotsialistliku võistluse organiseerimise 
kohta.

274. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV hüdrometeoroloogiateenistuse töötajate autasustamise 
kohta.

275. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. Z. Korzjukova autasustamise kohta.



276. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Miku autasustamise kohta.

277. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Konga autasustamise kohta.

278. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Kisseljovi kohta.
279. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. V. Porõvkini kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
Л ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Põlva rajoon
1. Eit, Koidula — koduperenaine Valgjärve külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Pärnu rajoon
1. Rae, Sinaida Martini t. — tööline Tõstamaa sovhoosis.

Rakvere rajoon
2. Pilv, Anna Palagei t. — Pandivere kolhoosi liige.
3. Toming, Vaike Paul-Adolfi t. — Haljala kolhoosi liige.

Võru rajoon
4. Klaassen, Aino Jaani t. — teenistuja Väimela Näidissovhoos- 

tehnikumis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Harju rajoon
1. Egert, Irina Ivani t. — koduperenaine Anija külanõukogus.

Paide rajoon
2. Arro, Helvi Heinrichi t. — tööline Paide linnas.

Pärnu linn
3. Valkla, Nehe Haim! t. — tööline.

Rakvere rajoon
4. Berg, Erna Ivani t. — koduperenaine Rakvere külanõukogus.
5. Kadakas, Krista August-Eduardi t. — teenistuja Viitna külanõu

kogus.



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. T silke, Maria Jakovi t. — koduperenaine Anija külanõukogus.

Jõgeva rajoon
2. Mölder, Agnes Eduardi t. — Lustivere kolhoosi liige.

Kohtla-Järve rajoon
3. К i r j а n о v a, Silvia Franki t. — tööline Jõhvi külanõukogus.

Põlva rajoon
4. К r u u s 1 a, Maret Heinrichi t. — «Kalevi» kolhoosi liige.

Pärnu linn
5. Viller, Alja — tööline.

Tallinna linn
6. Indre, Amanda Martini t. — tööline Keskrajoonis.

Tartu rajoon
7. Soots, Eha Augusti t. — tööline Konguta sovhoosis.
8. V о 1 к о v a, Veera Mihhaili t. — koduperenaine Kallaste linnas.

Valga rajoon
9. Kostreva, Niina Feodori t. — tööline Valga linnas.

Võru rajoon
10. Kalmus, Valve Arturi t. — tööline Varstu külanõukogus.
11. Verre v, Valentina Nikolai t. — tööline «Võidu» sovhoosis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Ahven, Sirje Johannese t. — tööline Harku-Järve sovhoosis.

Hiiumaa rajoon
2. I n k, Saima Pauli t. — «Ühenduse» kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
3. Rätsep, Endla Friedrichi t. — tööline.

Paide rajoon
4. A d u s о o, Valve Augusti t. — «Oktoobri» kolhoosi liige.
5. Annus, Vaike Fridrichi t. — «Oktoobri» kolhoosi liige.

Pärnu linn
6. Kalda, Salme Jüri t. — koduperenaine.

Pärnu rajoon
7. Illi, Aime Heinrichi t. — tööline Tihemetsa Sovhoostehnikumis.
8. Kuura, Helga Jaani t. — «Külvaja» kolhoosi liige.



Tallinna linn
9. Kinderova, Lidia Mihhaili t. — teenistuja Keskrajoonis.

Tartu rajoon
10. Bergman, Jelisaveta Antoni t. — koduperenaine Nõo külanõu

kogus.
11. Pahhurina, Eha Augusti t. — tööline Kallaste linnas.
12. Siilaste, Helve Friedrichi t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi 

liige.
Võru rajoon

13. Aasaroht, Maimu Antsu t. — koduperenaine Urvaste külanõu
kogus.

14. Janson, Elsa Eduardi t. — koduperenaine Antsla linnas.
15. J õ e 1 a, Maria Ivani t. — tööline Antsla linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. mail 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. E. Randrütidi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

St i \3 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada EKP Keskkomitee propaganda- ja agitatsiooni- 
osakonna lektorit Elmar Rudolfi p. Randrüüti Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 21. juunil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
*У1Л EKP Tartu Linnakomitee Marksismi-Leninismi Ülikooli õppe- 
St / 1 jõudude autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii

diumi aukirjaga

Aktiivse osavõtu eest propagandistide kaadri ettevalmistamisel 
partei-, nõukogude, majandustöötajate ja intelligentsi ideelis-teoreetilise 
taseme tõstmisel ning seoses EKP Tartu Linnakomitee Marksismi-Leni
nismi Ülikooli kahekümne viienda aastapäevaga autasustada Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi õppejõude:



Bronštein, Mihail Lazari p. — Tartu Riikliku Ülikooli poliitökonoomia 
kateedri juhataja, EKP Tartu Linnakomitee Marksismi-Leninisnli Üli
kooli õppejõud.

Intal, Nonna Johannese t. — EKP Tartu Linnakomitee Marksismi- 
Leninismi Ülikooli direktor.

Loit, Tõnis Voldemari p. — Eesti Põllumajanduse Akadeemia filosoofia- 
kateedri juhataja, EKP Tartu Linnakomitee Marksismi-Leninismi Üli
kooli õppejõud.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 21. juunil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 
272 Eesti NSV Ülemnõukogu kokkukutsumise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kokku kutsuda Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõu

kogu kaheksanda koosseisu 1. istungjärk 13. juulil 1971. aastal Tallinnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 25. juunil 1971.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Vabariigi loomakasvatuse kõrgeväärtuslike söötadega täieliku 
^ * У varustamise eest peetava sotsialistliku võistluse organiseeri

mise kohta

NLKP XXIV kongressi ja Eestimaa KP XVI kongressi otsuste edukaks 
täitmiseks loomakasvatussaaduste tootmise suurendamise osas ning pida
des eriti tähtsaks tugeva söödabaasi rajamist, Eestimaa KP Keskkomitee 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Organiseerida loomakasvatuse kõrgeväärtuslike söötadega täieliku 
varustamise eest peetav rajoonide sotsialistlik võistlus.



2. Asutada käesoleva määruse punktis 1 nimetatud sotsialistliku 
võistluse võitjate autasustamiseks Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu rändpunalipp koos esimese rahalise preemiaga 
4000 rubla, üks teine rahaline preemia 3000 rubla ja üks kolmas rahaline 
preemia 2000 rubla.

3. Kinnitada loomakasvatuse kõrgeväärtuslike söötadega täieliku 
varustamise eest peetava rajoonide sotsialistliku võistluse juurdelisatud 
tingimused.

4. Kehtestada, et:
1) rahalisi preemiaid makstakse rajoonidele Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu reservfondist;
2) loomakasvatuse kõrgeväärtuslike söötadega täieliku varustamise 

eest peetava sotsialistliku võistluse tulemuste järgi rajoonidele määrata
vatest rahalistest preemiatest suunatakse vähemalt 70 protsenti söötade 
tootmise eesrindlaste ja majandite spetsialistide ning juhtijate premeeri
miseks, ülejäänud osa aga kasutatakse põllumajanduspropagandaks.

5. Eestimaa KP rajoonikomiteedel ja rajoonide töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteedel koos ametiühinguorganitega organiseerida 
kolhooside, sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete sotsia
listlik võistlus söötade tootmise suurendamiseks, nende kvaliteedi tõst
miseks ja loomakasvatuse täielikuks varustamiseks kõrgeväärtuslike 
söötadega.

6. Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil esitada iga aasta 
15. detsembriks Eestimaa KP Keskkomiteele ja Eesti NSV Ministrite Nõu
kogule materjalid loomakasvatuse kõrgeväärtuslike söötadega täieliku 
varustamise eest peetava rajoonide sotsialistliku võistluse kohta jooksva 
aasta kokkuvõtete järgi.

7. Vabariiklike ja rajooniajalehtede toimetustel ning Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Riiklikul Televisiooni ja Raadio Komiteel valgustada 
ajakirjanduses, raadios ja televisioonis rajoonide, kolhooside, sovhooside 
ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete vahelise loomakasvatuse kõrge
väärtuslike söötadega täieliku varustamise eest peetava sotsialistliku 
võistluse käiku.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär 

J. KÄBIN
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 10. juunil 1971. Nr. 318



Kinnitatud
Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Ю. juuni 1971. a. 

määrusega nr. 318

Loomakasvatuse kõrgeväärtuslike söötadega täieliku varustamise eest 
peetava rajoonide sotsialistliku võistluse 

tingimused

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu ränd
punalipp ning rahalised preemiad määratakse rajoonidele, kes õn aasta- 
kokkuvõtete põhjal saavutanud kõige paremaid tulemusi ühisloomakas
vatuse varustamisel omatoodetud söötadega, arvestusega vähemalt 
2700 söötühikut veiste ühe tingloomühiku kohta, sealhulgas talve
perioodiks vähemalt 1600 söötühikut — tingimusel, et söötasid õn veiste 
tingloomühiku kohta eraldatud rohkem, võrreldes kolme eelmise aasta 
keskmiste näitajatega.

Lisaks sellele arvestatakse:
1) heina, silo ja kuivsilo varumist ühe lehma kohta;
2) kultuurkarjamaade saagikuse suurenemist söötühikutes, võrreldes 

kolme eelmise aasta keskmiste näitajatega;
3) kultuurkarjamaade ja -heinamaade rajamise ning parandamise 

plaanide täitmist;
4) pressimise, sundventilatsiooni ja muude progressiivsete meetodite 

kasutamist heina varumisel ja teiste söötade koristamisel;
5) teravilja, kartuli ja juurvilja eraldamist veiste ühe tingloomühiku 

kohta.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

a Eesti NSV hüdrometeoroloogiateenistuse töötajate autasusta- 
** / * mise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Seoses NSV Liidu hüdrometeoroloogiateenistuse viiekümnenda aasta
päevaga ja kauaaegse viljaka töö eest Eesti NSV hüdrometeoroloogia- 
teenistuses autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi Eesti NSV hüdrometeoroloo
giateenistuse töötajaid:



G 1 e b о v a, Lidia Nikolai t. — Eesti NSV Hüdrometeoroloogiateenistuse 
Valitsuse vanem-kaadriinspektor.

Gussakov, Mihhail Ivani p. — Eesti NSV Hüdrometeoroloogiateenis
tuse Valitsuse hüdrometeoroloogiiiste prognooside ja hüdrometeoro- 
loogiavõrgu osakonna juhataja.

Jelendo, Georgi Aleksei p. — Eesti NSV Hüdrometeoroloogiateenis
tuse Valitsuse sidesõlme ülem.

Korobova, Jelena Vassili t. — Eesti NSV Hüdrometeoroloogiateenis
tuse Valitsuse ühendatud ametiühingukomitee esimees.

Kressa, Õie Richardi t. — Tallinna Hüdrometeoroloogia Observatoo
riumi meteoroloogia osakonna juhataja.

Lenskaja, Olga Andrei t. — Tallinna Hüdrometeoroloogia Observa
tooriumi mere hüdrometeoroloogilise režiimi uurimise osakonna ju
hataja.

Pavlova, Sofia Aleksandri t. — Tallinna Hüdrometeoroloogia Obser
vatooriumi hüdrometeoroloogiafondi osakonna vaneminsener.

S t a d n i k, Jelena Stepan! t. — Eesti NSV Hüdrometeoroloogiateenistuse 
Valitsuse sõj alis-mobilisatsioonilise töö insener.

S i i r m a n, Ivan Matvei p. — Eesti NSV Hüdrometeoroloogiateenistuse 
Valitsuse montaaži- ja remondigrupi vaneminsener.

Jaani, Ago Elmari p. — Eesti NSV Hüdrometeoroloogiateenistuse Va
litsuse ülema asetäitja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
psimpps esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 21. juunil 1971. Nr. 327.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

275 Sm. Z. Korzjukova autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kohusetruu töö eest ametiühinguorganites ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevade autasustada Geoloogiliste Uurimistööde Tööliste Ameti
ühingu Eesti Grupikomitee esimeest Zina Rodioni t. Korzjukovat 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 24. juunil 1971. Nr. 337.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

276 Sm. V. Miku autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest Eesti NSV ametiühingute süsteemis 
ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada J. Tombi nimelise 
Kultuuripalee pearaamatupidajat Vanda Jaani t. Mikku Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 24. juunil 1971. Nr. 338.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

277 Sm. H. Konga autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse töö eest Eesti NSV Kommunaalmajanduse Ministeeriumis, 
aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Elamumajan
duse Valitsuse juhatajat Harri Voldemari p. Kongat Eesti NSV Minist
rite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 25. juunil 1971. Nr. 339.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 
278 Sm. J. Kisseljovi kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Jakov Paveli p. К i s s e 1 j о v Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu juures asuva Riikliku Julgeoleku Komitee esimehe asetäitja



ametikohalt ja komitee kolleegiumi liikme kohustest seoses üleminekuga 
teisele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 23. juunil 1971. Nr. 330.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

2 У 9 Sm. V. PorÕvkini kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Veniamin Jefimi p. Porõvkin Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu juures asuva Riikliku Julgeoleku Komitee esimehe asetäitjaks 
ja komitee kolleegiumi liikmeks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 23. juunil 1971. Nr. 331.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 813. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



Raamatupals1
71.718 Л»hb 9 00


